
Kistarcsa Város Önkormányzat 
51/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermekek napközbeni ellátását biztosító köznevelési intézményekben 

alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
 
Kistarcsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) és (2) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
A rendelet hatálya 

 
A rendelet hatálya Kistarcsa Város Önkormányzata által fenntartott és/vagy működtetett, 
gyermekek napközbeni ellátását biztosító köznevelési intézményekre, valamint az ellátást 
igénybe vevő gyermekekre terjed ki. 
 

2. § 
Az étkezési térítési díj 

 
Az intézményi étkezési térítési díjak az intézménytípustól függően az alábbiak: 
 

a.) Óvodai ellátás 
napi háromszori étkezés 377,- Ft + ÁFA 

melyből- - tízórai 89,- Ft + ÁFA 
- ebéd 216,- Ft+ ÁFA 
- uzsonna 72,- Ft+ ÁFA 

 
b.) Általános iskolai ellátás 

napi háromszori étkezés 435,- Ft+ ÁFA 
melyből - tízórai 95,- Ft+ ÁFA 

- ebéd 251,- Ft+ ÁFA 
- uzsonna 89,- Ft + ÁFA 

 
3. § 

Módosító és hatályba léptető rendelkezések 
 

(1) Jelen rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 
 

(2) A jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a gyermekek 
napközbeni ellátását biztosító intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 56/2011. (XII.23.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 
 Solymosi Sándor Czukkerné dr. Pintér Erzsébet  
 polgármester jegyző 
 
Záradék! 
Kihirdetés napja: 2012. december 20. 
 
  Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
  jegyző 


